МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

 П Р И К А З

 19. 08. 2024 г.           № 1051/кс

 О зачислении на 1 курс для обучения за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

       В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 43 от 19 августа 2024 г.,  п р и к а з ы в а ю :

       Зачислить студентами с 01.09.2024 г. в Смоленский колледж телекоммуникаций

филиал ФГБОУ ВО СПбГУТ на первый курс для обучения за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета по образовательным программам среднего

профессионального образования:

       специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. РУДИКА Дмитрий Максимович 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ИВАЩЕНКО Сергей

Александрович

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. ФАЙЗИЕВ Иван Юрьевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. АВЕРЧЕНКОВ Даниил

Николаевич

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ЛЕБЕДЕВА Елизавета Антоновна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. КОВТУН Иван Владимирович 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. МИХЕЕВ Михаил Алексеевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. КУРАЕДОВ Владислав

Викторович

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. ИВАНОВА Екатерина

Вячеславовна

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ЩЕТИНКИН Никита Викторович 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. КОЛЕСНИКОВА Валерия

Дмитриевна

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. ЖУРАВЛЕВ Никита Сергеевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. ПРИСТАВКИНА Дарья

Александровна

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. РОЩУПКИНА Римма

Эдуардовна

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. ФАТУЛАЕВ Даниил Саидович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 16. ЧУВАШОВА Валерия Павловна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 17. БОЗОРОВА Диана Дехконбоевна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 18. ЧУЕШОВ Даниил Игоревич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 19. ЧЕРНОВА Арина Витальевна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 20. ЗАХАРЦЕВ Вадим Юрьевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 21. МАТВЕЕВ Павел Павлович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 22. НИКОЛАЕНКО Максим

Васильевич

4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 23. ГРАКОВ Лев Сергеевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 24. КРЕМНИЦЫН Владислав

Сергеевич

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 25. ГЕРАСЬКИН Илья Сергеевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 26. ШЕРШНЕВ Сергей Иванович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 27. СОЛДАТЕНКОВ Никита

Валерьевич

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 28. ЛЕВЧЕНКОВ Михаил

Владимирович

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 29. ОРЛОВА Анна Георгиевна 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 30. МАМОНОВА Эльмира

Сархановна

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 31. МАТВЕЕВ Даниил Дмитриевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 32. ДУБАЕНКОВ Арсений

Сергеевич

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 33. БЕРЕСНЕВ Евгений Андреевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 34. РЫБЕНКОВ Иван Сергеевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 35. ЛУКЬЯНЕНКОВ Артём

Андреевич

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 36. ХАРИТОНОВ Макар

Леонидович

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 37. ПИМАНОВ Андрей Витальевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 38. КУКАЕВ Мехрдот Хужабоевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 39. СОЛОМАНОВ Василий

Андреевич

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 40. МИНЧЕНКО Никита Рустамович 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Программист,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. КАЛИНОВСКИЙ Андрей

Александрович

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ТРИФОНОВ Кирилл

Александрович

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. САХАНЕНКОВ Егор Николаевич 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. БРИЧЕВА Александра

Владимировна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. БРИЧЕВА Карина Владимировна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ДАВЫДОВ Денис Юрьевич 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. БЫСТРОВ Илья Владимирович 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. КОМКИН Дмитрий Сергеевич 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. АНТОНЕНКОВ Глеб

Александрович

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. МАЛУША Кристина Алексеевна 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. ВОЛКОВА Виктория Денисовна 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. ЧУРДЕСОВА Илиана Сергеевна 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. ЛАПЫКИНА Вероника

Евгеньевна

4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. СЕРКИН Сергей Александрович 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. МАРКИН Иван Павлович 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 16. ПОПОВ Иван Денисович 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 17. РИМШ Денис Николаевич 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 18. МОРДУХОВА Василиса

Константиновна

4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 19. ПРОКОПКИНА Мария

Сергеевна

4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 20. РУСАКОВ Семён Дмитриевич 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 21. ТРИФОНОВА Диана Дмитриевна 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 22. ДУБКОВ Дмитрий Николаевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 23. САДЫКОВА Сабина Наильевна 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 24. ЛУКОВЕНКОВ Максим

Дмитриевич

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 25. ДРЕСВЯННИКОВА Алина

Дмитриевна

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 26. ТРУБИЦЫН Кирилл Сергеевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 27. КИСЕЛЕВ Степан Сергеевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 28. АНДРЕЙЧИКОВА Яна

Евгеньевна

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 29. ТКАЧЕВ Данил Петрович 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 30. ПОЛЯКОВ Даниил

Александрович

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 31. КОТЛОВСКИЙ Максим

Витальевич

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 32. ХАРИТОНОВА Оксана

Евгеньевна

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 33. САВИН Андрей Алексеевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 34. ГАЙДАРЕНКО Алина

Вячеславовна

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 35. ЛУНЬКОВ Максим Юрьевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 36. ГУСАРОВ Антон Андреевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Программист,

       срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ХОМИНОК Дмитрий Олегович 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. КОРНИЕВСКАЯ Юлия

Денисовна

4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. КУКУШКИН Егор Алексеевич 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. КИРИЧЕНКО Кирилл

Николаевич

4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ШАТОХИН Илья Игоревич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. БУШУЕВ Артем Алексеевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. ГАМЗИН Эдгар Александрович 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. РАКИТИН Алексей Андреевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. МАНЕЕВ Матвей Олегович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ТЕПЛОВ Сергей Юрьевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. ДЕГТЯРЕВ Дмитрий Алексеевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. ДЕГТЯРЕВА Варвара

Аркадьевна

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. СЕРГЕЕНКОВ Владимир

Павлович

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. ТУМБИН Максим Сергеевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. АЛЕКСАНДРОВА Анна

Романовна

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 16. ЛАНЕЦ Валерия Сергеевна 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 17. МИТРОФАНОВ Станислав

Владимирович

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 18. БОНДАРЕВ Илья Владиславович 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 19. ДИМИТРИУ Александр

Маринович

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ЕРШОВ Егор Дмитриевич 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ОГАРЕВСКАЯ Карина

Денисовна

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. САУЛЕВ Александр Евгеньевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. НИКОЛАЕВ Максим

Александрович

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. БОТОВ Михаил Алексеевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ЗУЕВ Дмитрий Владиславович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. ЕРОШЕНКОВ Елисей Сергеевич 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ВЛАДИМИРЕНКО Ульяна

Евгеньевна

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. СТЕПУРО Илья Сергеевич 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ЕГОРОВ Степан Сергеевич 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. СИНЬКО Григорий

Александрович

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. БЕСПАЛОВ Анатолий Сергеевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. ГРЕКОВА Дарья Романовна 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. СТЕПАНОВ Юрий Ильич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. СТРЕЛЬЦОВ Константин

Игоревич

3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 16. КИРИЕНКО Данила Юрьевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 17. НАУМОВ Денис Александрович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 18. БОЧКОВ Максим Александрович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 19. ЕКИМЦЕВ Владислав Юрьевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 20. ГАМЕЗА Никита Сергеевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 21. ИГНАТЕНКО Павел Сергеевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 22. МАТВЕЕВА Анастасия

Семенона

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 23. ЧАЙКИНА Полина Алексеевна 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 24. УТКИН Кирилл Александрович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 25. КУЛИЧЕНКО Никита Игоревич 3.44400 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

 26. РОЗАНОВ Иван Владимирович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 27. РУБЦОВ Степан Александрович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 28. МИЛОСЕРДОВ Руслан Олегович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 29. ДЕМИН Александр Сергеевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 30. ТИМОШЕНКО Евгенй

Андреевич

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 31. ШТИН-СОЛОМИН Семён

Романович

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 32. ТЕТЕЛЬРОЙД Никита Игоревич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 33. ЕГОРОВ Денис Дмитриевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 34. КУЗНЕЦОВ Юрий

Александрович

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 35. КРАВЦОВ Егор Алексеевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 36. СТЕПАНОВ Семён Евгеньевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 37. МАСЛЕНКИН Тимофей

Николаевич

3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 38. НЕЧАЕВ Фёдор Ильич 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 39. ХОМЧЕНКОВ Сергей

Владимирович

3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 40. БУЛЫШКИН Иван Богданович 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ВИНОКУРОВ Степан

Алексеевич

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. КУЛИКОВСКИЙ Кирилл

Сергеевич

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. ПАВЛОВ Александр Юрьевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. СЕНЧЕНКОВ Иван Павлович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ОСКОЛОК Диана Олеговна 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ГРОМОВ Евгений Павлович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. ДЯТЛОВ Александр Дмитриевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ТИМОШКОВ Андрей

Дмитриевич

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. СМОРОДКИНА Ксения

Андреевна

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ЗАХАРОВ Артём Андреевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. МАМОНЕНКОВ Данила

Дмитриевич

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. ДЗЕНЬ Роман Олегович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. ДЕЕВ Матвей Иванович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. ПУДЕНКОВ Данила

Александрович

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. ВОЛКОВ Андрей Денисович 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 16. МИНКИН Артём Владимирович 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 17. СИДОРОВ Роман Дмитриевич 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 18. ШЕЛЯКИН Даниил Максимович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 19. БОРОВИК Алина Александровна 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 20. РАКИТСКИЙ Виктор

Александрович

3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 21. ГОРДЕЙЧУК Андрей Сергеевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 22. НИКЕЕНКОВ Денис Юрьевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 23. РЫЖИЧЕНКОВ Илья

Дмитриевич

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 24. ШУРАНОВ Дмитрий

Александрович

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 25. КОЗЛОВ Сергей Сергеевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 26. БОБРОВ Даниил Дмитриевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 27. МЕЛЕХИН Михаил

Владимирович

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 28. ЗАХАРОВА Татьяна Николаевна 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 29. ТИТОВ Игнат Васильевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 30. ВЫСКРЕБЕНЦЕВ Антон

Павлович

3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  И.о. ректора        А. В. Абилов

  Ивасишин Сергей Игоревич

  305-12-56

		2024-08-19T18:06:33+0300
	Абилов Альберт Винерович